REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a prestação de

contas detalhada da utilização dos recursos enviados através da Emenda Impositiva n° 81/2018.

Requerimento n° 1464/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PRESTAÇÃO
DE CONTAS DETALHADA DA UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS
ENVIADOS ATRAVÉS DA EMENDA IMPOSITIVA N' 81/2018.

PROTOCOLO GERAL N° 2767/2020
Data: 08/06/2020 - Horário: 0:26

1111111 111111111111111111

APROVADO
8 JUN. 20 7,0

Vereador Fe!pe César F
Prederte

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que este Vereador encaminhou R$ 10.000,00 (dez mil reais), para a então Secretaria de

Serviços Públicos, objetivando a compra de material para pintura do piso da quadra do bairro São Judas

Tadeu.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando a prestação de contas detalhada da

utilização dos recursos enviados através da Emenda Impositiva n° 81/2018.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1